长率。在本激励计划有效期内，公司对各年度财务业绩考核目标如下表所示：

解锁期安排 业绩考核指标

限制性股票第一次解锁
以 2014 年业绩为基准，2015 年公司实现的营业收入较 2014 年增

长不低于 15%；2015 年实现的净利润较 2014 年增长不低于 10%。

限制性股票第二次解锁 以2014年业绩为基准，2016年公司实现的营业收入较2014年增长不

http://www.cninfo.com.cn/

/预留限制性股票第一次解锁 低于50% ；2016年公司实现的净利润较2014年增长不低于30%。

限制性股票第三次解锁

/预留限制性股票第二次解锁

以2014年业绩为基准，2017年公司实现的营业收入较2014年增长不

低于100%；2017年公司实现的净利润较2014年增长不低于75%。

未来公司如发生以达到控股为目的而实施的对外投资、并购等行为，则新增

加的净资产及其产生的营业收入、净利润均不计入当年及今后解锁业绩指标的计

算。

若限制性股票的解锁条件达成，激励对象持有的限制性股票按照本计划规定

比例逐年解锁；反之，若解锁条件未达成，则公司按照本计划相关规定，以回购

价格回购限制性股票并注销。

（2）个人绩效考核要求 ：根据《广东星徽精密制造股份有限公司限制性股

票激励计划实施考核管理办法》，激励对象只有在解锁的上一年度考核为“合格”，

即考核综合评分超过 60 分（含 60 分），才可按照本激励计划的相关规定对该解

锁期内所获授限制性股票申请解锁，否则,其相对应的限制性股票，由公司以回

购价格回购并注销。

绩效考核等级依据综合考核评分结果分为优秀、合格、不合格三个考核等级，

定义及对应的解锁比例如下：

考核分数 分数≥80 分 60分≤分数＜80分 分数＜60

考核等级 S（优秀） A（合格） B（不合格）

可解锁比例 100% 按个人年度考核分值确定其可解锁比例 0%

二、本次授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2015 年 9 月 17 日出具了《验资报告》

（瑞华验字[2015]48100013 号），审验了公司截至 2015 年 9 月 17 日止新增注

册资本实收情况，认为：截至 2015 年 9 月 17 日止，公司已收到股权激励计划授

予的 42 名激励对象以货币缴纳的出资合计 25,878,750.00 元，其中计入新增注册

资本（股本）人民币 1,545,000.00 元，计入资本公积 24,333,750.00 元。公司变更

后的股本为人民币 84,215,000.00 元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

   本计划的限制性股票授予日为 2015 年 8 月 24 日，授予限制性股票的上市日

期为 2015 年 10 月 08 日。

四、股本结构变动情况表

   本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予后，按新股本 84,215,000 股摊薄计算，2014 年度的每

股收益为 0.48 元。

六、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

   广东星徽精密制造股份有限公司

   董事会

   2015 年 9 月 29 日

本次变动前
本次变动增减

本次变动后

数量 比例
股权激励定向

发行股票
数量 比例

一、有限售条件股份 62,000,000 75.00% 1,545,000 63,545,000 75.46%

1、境内法人持股 46,490,000 56.24% 0.00 46,490,000 55.20%

2、境内自然人持股 15,510,000 18.76% 1,545,000 17,055,000 20.25%

二、无限售条件股份 20,670,000 25.00% 0.00 20,670,000 24.54%

1、人民币普通股 20,670,000 25.00% 0.00 20,670,000 24.54%

三、股份总数 82,670,000 100.00% 1,545,000 84,215,000 100.00%

	公司激励计划的激励对象吊单与公司2015年8月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公示的完全一致。
	4、解锁时间安排：
	5、解锁条件：
	二、本次授予股份认购资金的验资情况
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年9月17日出具了《验资报告》（瑞华验字[2015]48100013 号），审验了公司截至2015年9月17日止新增注册资本实收情况，认为：截至2015年9月17日止，公司已收到股权激励计划授予的42吊激励对象以货币缴纳的出资合计25,878,750.00元，其中计入新增注册资本（股本）人民币1,545,000.00元，计入资本公积24,333,750.00元。公司变更后的股本为人民币84,215,000.00元。
	本次授予限制性股票的上市日期
	本计划的限制性股票授予日为2015年8月24日，授予限制性股票的上市日期为2015年10月08日。
	股本结构变动情况表
	本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
	每股收益摊薄情况
	本次限制性股票授予后，按新股本84,215,000股摊薄计算，2014年度的每股收益为0.48元。
	募集资金使用计划及说明
	本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。
	特此公告。
	广东星徽精密制造股份有限公司
	董事会
	2015年9月29日